
  Výpis  usnesení ze Zápisu  
ze  zasedání zastupitelstva obce Čímice,  

které se konalo v pátek  dne 28. 04. 2023  
od 18.00 hod. v budově Obecního úřadu v Čímicích. 

 
 
Usnesení číslo 41/2023: 
Zastupitelstvo obce Čímice schvaluje program  veřejného zasedání zastupitelstva obce 
Čímice dne 28.04.2023. . 
 

Usnesení číslo 42/2023: 
Zastupitelstvo schvaluje jako zapisovatele pana Milana Vícha st.  a ověřovateli zápisu  pana 
Pavla Prokopa a pana Pavla Zíbara .  
 

Usnesení číslo 43/2023: 
Zastupitelstvo bere zprávu starosty na vědomí.  
 
Usnesení číslo 44/2023: 
Zastupitelstvo obce Čímice schvaluje záměr směnit pozemky p.č. 2103/13, p.č. 2105 a p.č. 
2115/6 v majetku obce Čímice za pozemky p. č. 2111/45 a p.č. 2111/44, vše v kat.území 
Čímice u Sušice,  které jsou v majetku třetích osob.  Záměr směnit pozemky byl zveřejněn 
na úřední desce Obecního úřadu v Čímících v době d 17.března 2023 do 11.dubna 2023. 
Zároveň pověřuje starostu obce přípravou podkladů a zajištění vyhotovení směnných 
smluv k výše uvedeným pozemkům. 
 
Usnesení číslo 45/2023: 
Zastupitelstvo obce Čímice bere Rozpočtová opatření č. 1 a 2/2023, která byla schválena 
starostou obce dne 28.02.2023 a 03.03.2023 na základě schválené kompetence 
k provádění těchto změn zastupitelstvem obce dne 21.10.2022 usnesením číslo 19/2022, 
na vědomí. 
 
 
Usnesení číslo 46/2023: 
Zastupitelstvo obce Čímice schvaluje  Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 
IV-12-0015079/VB/02 a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 
Usnesení číslo 47/2023: 
Zastupitelstvo obce Čímice schvaluje přijetí neinvestiční dotace na opravu části 
komunikace na pozemku p. číslo 2138/3   v kat.území Čímice u Sušice Plzeňským krajem ve 
výši 430.000,- Kč a  pověřuje starostu podpisem smlouvy.    
 

Usnesení číslo 48/2023: 
Zastupitelstvo obce Čímice schvaluje výběrovou komisi k výběrovému řízení na zhotovitele 
neinvestiční akce : „ Oprava části komunikace na pozemku p.č.2183/3 v katastrálním území 
Čímice u Sušice“, která se bude skládat ze všech členů obecního zastupitelstva.  Na základě 
doporučení výběrové komise pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vítězem 
tohoto výběrového řízení. 



 
 
Usnesení číslo 49/2023: 
Zastupitelstvo obce Čímice schvaluje  nákup příslušenství k zahradního traktůrku zn. 
Starjet P6  - vysokozdvižného vozíku VK 400.3 v ceně 56.000,- Kč  včetně 21 % DPH.   
 
 

Usnesení číslo 50/2023: 
Zastupitelstvo obce Čímice revokuje z důvodu změny podmínek v činnosti Obecního úřadu 
v Čímicích své usnesení číslo 20/2022 ze dne 21.10.2022.   
 
 
Usnesení číslo 51/2023: 
Zastupitelstvo obce Čímice  bere nabídku Ing. Lubomíra Lukeše, TSProduction. cz na 
vědomí.   
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                                                                           ……………….……………………      
Petr Vondrášek v.r.                                                                      Mgr. Josef Jeřábek   v.r.   
místostarosta obce                                                                           starosta obce 


